BÀI 1
Câu 1 : Thiết lập               g W  d O  i       cm.

Câu 2 :

2.1 Tạo File có tên M           ọ   .docx với yêu cầu và nội du g  hư  au

2.2 Thiết lập khổ giấy  4  ca h     ef  3c    igh  2 5c       2c , bottom=2cm

2.3 Đ nh dạng nội du g  ă  bả  F    Ti e New R  a   Size 13  ca h   u l  trái,

phải

2.4 Nội du g  ă  bản thiết lập giản cách dòng single; Giả  cách   ạn: Before 6pt,

After 0pt

2.5 Soạn thả       nh dạ g  ă  bản sau

 BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NG ĨA  IỆT NAM

  RƢỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 1234/TB-ĐHDT Đ  Nẵng, ngày 16 tháng 05  ă  2015

THÔNG BÁO
V/v nhập học liên thông

T ườ g Đại học Duy Tâ   hô g bá  ch :

Họ    tên: CAO  OÀNG  Ũ ..................................... Ngày sinh: 20/12/1994

Đã   ú g  uyể   iê   hô g  ê   ại học     T ườ g Đại học Duy  â

Tên ngành: KẾ  OÁN ................................................. Mã ngành: 52340101

Mời   h (Ch )     g  hời gia  từ  g y 20/06/2015  ến ngày 30/06/2015 tại c   ở

182 Nguyễ  Vă  Li h  TP Đ  Nẵ g  ể làm thủ tục nhập học.

 Hồ     hậ  học gồ :

1. Bả   h    bằ g  ố   ghiệ  T u g cấ  h ặc Ca   ẳ g

2. Bả   a  giấy khai  i h

3. Giấy cắ  chuyể   i h h ạ  Đ     Đả g  ếu có

 Học  hí học kỳ  ầu: 6500000 (sáu triệu năm trăm ngàn đồng chẵn)

Mọi thắc mắc xin liên hệ  ô  iện thoại: 0511.650.403

 HIỆU  RƢỞNG

BÀI 2

Câu 1:Thiết lập               g W  d O  i       cm.

Câu 2: Thực hiện nội dung files  ă  bản theo các yêu cầu sau:

2.1 Thiết lập khổ giấy  4  ca h     ef  3c    igh      b      2c

2.2 Đ nh dạng nội du g  ă  bả  F    Ti e New R  a   Size 13  ca h   u l  trái,

phải

2.3 Nội du g  ă  bản thiết lập giản cách dòng single; Giả  cách   ạn: Before 6pt,

After 0pt

2.4 Soạn thả       nh dạ g  ă  bản sau

 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NG ĨA  IỆT NAM

VỤ GIÁO DỤC ĐẠI HỌC  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 1234/BGDĐT

V/v tổng kết công tác tuyển sinh 2014  Hà nội, ngày 04 tháng 10  ă  2014

Kính gửi: - Các Đại học, Học việ   T ườ g  ại học

Thực hiện tổng kết công tác tuyể   i h  ă  2014, Vụ Giáo dục  ại học trân

trọng kính mời:

 Ông (Bà): .....................................  Hiệu   ưở g T ường: .......................................

 Ông (Bà);  ....................................  T ưở g Phò g Đ    ạ    ường;  ......................

Đú g      úc 8h00  g y 20/10/2014 có  ặ   ại hội   ườ g   Vă   hò g Bộ   ố 35

Đại Cồ Việ   TP H  Nội  ể dự họ   ổ g kế  cô g  ác  uyể   i h 2014

Chư  g   ì h hội  gh ;

STT   ỜI GIAN NỘI DUNG

1 7h30 – 8h00 Đó  khách

2 8h00 – 9h30 Bá  cá  cô g  ác  uyể  sinh 2014

3 9h30 – 10h30 Thả   uậ

4 10h30 – 11h00 Tổ g kế  hội  gh

 P Ó  Ụ  RƢỞNG  Ụ GIÁO DỤC ĐẠI  ỌC

 PGS-  . Nguyễ    ị La  P ƣơ g

ĐẠI CỒ VIỆT

Số 35

VP Bộ

BÀI 3:
Tạo File có tên M           ọ   .docx với yêu cầu và nội dung      nh dạng  hư

sau:

2.1 Thiết lập khổ giấy  4  ca h     ef  3c    igh  2.5cm, top=2cm, bottom=1cm

2.2 Đ nh dạng nội du g  ă  bả  F    Ti e New R  a   Size 13  ca h   u l  trái,

phải.

2.3 Nội dung  ă  bản thiết lập giản cách dòng single; Giả  cách   ạn: Before 6pt,

After 0pt.

2.4 Soạn thả       nh dạ g  ă  bản sau:

 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NG ĨA  IỆT NAM

  RƢỜNG  ĐẠI HỌC DUY TÂN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Đ  Nẵng, ngày 07 tháng 05  ă  2016

GIẤY BÁO DỰ THI

T ường Đại học Duy Tân thông báo cho thí sinh tham dự kì thi tuyể   i h  ă

2015

1. Thông tin thí sinh

Họ và tên thí sinh :

Số báo danh :  Ngày sinh :

Phòng thi : Đ a  iểm :

2. Các giấy tờ mang theo

 Giấy báo dự thi này

 Giấy chứng minh nhân dân

ời thí sinh có mặt tại  hò g  hi  úc 7h30  g y 10/07/2015  ể nghe phổ biến

qui chế  hi     i u chỉnh thông tin thí sinh nếu có sai sót.

 Ơ ĐỒ PHÒNG THI

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

 TS. Lê Nguyên Bảo

Yêu cầu:

- Soạn thả       nh dạ g  ă  bản

- Chè  F   e  ch   ă  bản với thông tin “K ảo sát Tin học  ăm 2016” ở l

  ái    chè  „số trang” ở l  phải của Footer.

M

Cầu thang Tầng 1 Tầng 2

Phòng 101

Phòng 102

Phòng 201

Phòng 202

BÀI 4

Câu 1. Thiết lập khổ giấy  4  ca h     ef  3c    igh      b      2c

Câu 2. Soạn thả       nh dạ g  ă  bản sau: (nội du g  ă  bản Font Time New

R  a   Size 13  ca h   u l  trái, phải). Sinh viên sử dụng các kỹ thuật soạn thảo

sau: Equation, Drop cap, Columns, Tab, Shapes, Table, Border and shading,

Bullets, Numbering, Footer, Page Number ...

b

a

n

i i

ii
i

x

xx
xxx

1

3
3 32 3

3

hô g      huầ     B  g  hư 360

của Yah   hay B  gge  của

G  g e  Faceb  k     ạ g xã

hội ả     qua  ây  bạ  có  hể dễ d  g

 ì  kiế  cũ g  hư kế  bạ   ới  hữ g

 gười    bạ  khô g h  que  biế   Mộ

khi bạ   ã kế  bạ   ới 1 ai  ó   ê

faceb  k   ọi “ ộ g  ĩ h” của  gười kia

cũ g  ẽ  ược facebook thông báo cho

bạ  biế

K

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NG ĨA  IỆT NAM

 CÔNG  Y ĐIỆN LỰC 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đ  Nẵ g   g y 04  há g 08  ă  2017

THÔNG BÁO

Thực hiện tổng kế  5  ă    iển khai hệ thố g  iệ   ô g  hô   Ba  giá   ốc thông

báo các Ông (bà) có tên trong danh sách dưới  ây

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN  Ị GHI CHÚ
1  NGUYỄN MINH HUY GIÁM ĐỐC Điện lực Liên Chiểu

2 LÊ THANH TẤN GIÁM ĐỐC Điện lực Cẩm Lệ

3 NGÔ QU NG TRƯỞNG PHÓ GIÁM ĐỐC Điện lực S   T

Đú g      úc 8h30  g y 10 tháng 08  ă  2017  ến tại Khách sạn Hoàng Anh Gia

Lai (số 01 Nguyễ  Vă  Li h)  ể dự họp tổng kết.

C ƢƠNG  RÌN  LỄ  ỔNG KẾ

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu  ại biểu

2. Phát biểu khai mạc

3. Nội dung Lễ tổng kết

 Báo cáo của Cô g  y Điện lực 3

 Bá  cá  Điện lực các Quận

 Thảo luận

 Kết luận

4. Phát biểu bế mạc

Câu 3. Chèn Footer với nội du g: “Khảo sát Tin học 2019” ở l  trái, chèn số trang ở l

phải

 TỔNG GIÁM ĐỐC